038 号文 关于天然居全方位高空抛物监控改造立项的函

天健城服（天然居）【2024】038

致天然居第七届业主委员会：

天然居外围高空抛物现象多次发生，影响业主安全和车辆，结果害人害己，

为了小区和谐安定，杜绝高空抛物现象，服务中心拟进行小区内外围高空抛物监

控改造，共计 14 个点位，53 台高抛摄像机，预算费用：280000.00 元（详见附

件），最后以公司报价竞标审核，最低报价为准，项目进行立项，招投标公司有

专门部门进行网上公开招标，该费用从小区业主大会账户中支出。

妥否？请业委会予以审核及回复。

深圳市天健城市管理有限公司

天然居服务中心

2024 年 3 月 2 日

天然居-高空抛物
监控系统工程量清单.xlsx